臺灣服務學習學會第六屆第一次理監事聯席會議會議紀錄

日  期：111年 11月 18日（星期五）下午 1時 00分

地  點：中原大學全球交誼廳、Google Meet視訊會議（https://reurl.cc/oZ09K3）

主  席：李俊耀理事長

出席人員：

理事：李俊耀理事、蔡昕璋理事、卓妙如理事、何守中理事、吳振邦理事、

李育齊理事、邱筱琪理事、、邱佳慧理事、曾清芸理事、吳建隆理事

監事：柯志堂監事、潘榮吉監事、陳明國監事

請假人員：李佳蓉理事、柳金財理事、王明旭理事

列席人員：本學會秘書處 記錄：范姜緗筠

壹、 提案討論：

案由：推舉本學會第六屆理事長、副理事長、監事長，提請討論。

說明：依據本學會章程第 16、17條辦理。

第 16條 理事會置理事長一人，由理事互選之，理事會得設副理事長一人，

由理事長於理事中指定一人擔任之。

第 17條 監事會置監事長一人，由監事互選之。

推舉結果：

理事長：卓妙如

監事長：柯志堂

決議：照案通過，並由本屆卓妙如理事長指定由蔡昕璋理事出任副理事長一

職。

貳、 臨時動議

提案一：聘請劉若蘭教授擔任本學會名譽理事長，提請討論。

說明：依據本學會章程第 23條辦理。本會得由理事會聘請名譽理事長一人，

名譽理事、顧問各若干人，其聘期與理事、監事之任期同。

決議：照案通過。

https://reurl.cc/oZ09K3